
ZARZĄDZENIE NR 14.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 13.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 stycznia 2025 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2025 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2025 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C83B26-1680-40F5-95F2-4B83D9E944D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 stycznia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 187 960,51 9 017,00 18 196 977,51

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 9 017,00 10 017,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 9 017,00 9 017,00

Razem: 42 757 784,58 9 017,00 42 766 801,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C83B26-1680-40F5-95F2-4B83D9E944D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 stycznia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 181 269,02 750,00 1 182 019,02

80113 Dowożenie uczniów do szkół 650 000,00 750,00 650 750,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 750,00 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 040 223,55 0,00 4 040 223,55

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 703,00 145,00 7 848,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 128,00 128,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 17,00 17,00

90095 Pozostała działalność 1 045 290,00 -145,00 1 045 145,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 782,00 -145,00 95 637,00

Razem: 23 956 158,88 750,00 23 956 908,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C83B26-1680-40F5-95F2-4B83D9E944D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 14.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 stycznia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 910 060,00 7 372,00 8 917 432,00

80101 Szkoły podstawowe 6 440 590,00 13 924,63 6 454 514,63

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 260 470,00 13 924,63 274 394,63

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 324 790,00 -9 340,71 315 449,29

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 223,00 -9 340,71 8 882,29

80107 Świetlice szkolne 509 829,00 -4 583,92 505 245,08

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 070,00 -4 583,92 22 486,08

80195 Pozostała działalność 0,00 7 372,00 7 372,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 100,00 100,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 072,00 4 072,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 8 910 060,00 7 372,00 8 917 432,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C83B26-1680-40F5-95F2-4B83D9E944D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 14.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 stycznia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 506 649,00 0,00 1 506 649,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 606 012,00 0,00 606 012,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 700,00 621,00 22 321,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -700,00 14 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 600,00 79,00 1 679,00

85295 Pozostała działalność 498 175,00 0,00 498 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 412,00 -212,00 18 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 700,00 212,00 2 912,00

Razem: 5 135 580,00 0,00 5 135 580,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C83B26-1680-40F5-95F2-4B83D9E944D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 14.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 stycznia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 643 647,00 895,00 2 644 542,00

80195 Pozostała działalność 0,00 895,00 895,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 231,59 231,59

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 482,22 482,22

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 128,35 128,35

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 52,84 52,84

Razem: 2 643 647,00 895,00 2 644 542,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C83B26-1680-40F5-95F2-4B83D9E944D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 14.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 stycznia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 240 940,00 0,00 1 240 940,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 121 940,00 0,00 1 121 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 -560,00 15 940,00

4480 Podatek od nieruchomości 800,00 560,00 1 360,00

Razem: 3 418 940,00 0,00 3 418 940,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C83B26-1680-40F5-95F2-4B83D9E944D6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2025-01-31T12:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




